KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 2 Czerwca 1870.

Czwartek.

Dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1870.

Rano ciepła st: 9, w połud. c. st: 12
Wysokość wody st: 2 c. 8 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g. 3 m. 46
Zachód „ „ 8 „ 10

Jutro, ŚŚ. Erazma B. i Klotyldy.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

30,000; Tytz Jan, ul. Leszno Nr 691, rs. 12,000; Goldsztein małżonkowie, ul. Nowolipie Nr 2474, rs. 10,000; Dobrowolski Franciszek z żoną, ul. Nowolipki Nr 2485 a, rs. 10,000; Winawer Herman, ul. Mostowa Nr 247 a, rs. 21,000; Perl Sura, ul. Franciszkańska Nr 1798, rs. 41,000. — Warszawa d. 20 maja (1 Czerwca) 1870 r. —4386—

Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego „Merkury”, ma zaszczyt poinformować pp. członków stowarzyszenia, iż wedle art. 16 i 17 ustawy, termin prekluzyjny dla podań o wystąpieniu ze stowarzyszenia i wydania udziału w bieżącym półroczu minął z dniem 1 czerwca r. b., iż wedle art.

b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu, na koszt poprzednich przedsiębiorców, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na: konserwację Mostków rynsztokowych miejskich w obrębie Miasta Warszawy i Pragi, oraz Mostków po za okopami na rowach i rynsztokach znajdujących się, w ciągu lat trzech i kilku miesięcy, to jest od dnia zatwierdzenia protokołu licytacyjnego do dnia 1 (13) Lipca 1873 roku, od summy Rs. 4,345 Kop. 75, wyraźnie Rubli srebrem cztery tysiące trzysta czterdzieści pięć Kopejek siedemdziesiąt pięć rocznie, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się: konserwacji wszelkich Mostków rynsztokowych miejskich w obrębie miasta Warszawy i Pragi; oraz Mostków po za okopami na rowach i rynsztokach znajdujących się, przez ciąg lat trzech i kilku miesięcy, to jest od dnia zatwierdzenia protokołu licytacyjnego, do dnia 1 (13) Lipca 1873 roku, za sumę Rs. 4,345 Kop. 75, (wypisać literami), rocznie, i odstępuję od takowej procentów NN, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej m. Warszawy wadium w kwocie Rs.

Stałe moje zamieszkanie w NN, pisałem dnia NN, (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jenerał Major, **Witkowski.**
Naczelnik Kancelarji, **Zdzitowiecki.**

(2-3)

— 4133 — (Dz. War.)

OBWIESZCZENIE.

Sekwestrator Skarbowy

powiatu Warszawskiego.

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 12 (24) czerwca 1870 roku, o godz. 12 w południe, to jest w piątek, na placu targowym na Pradze, dopełnioną zostanie sprzedaż zajętych ruchomości u dzierżawcy folwarku Konotopa gminy

Ożarów, a mianowicie: krowy, woły, meble, bryczki i krescencja, a to na satysfakcję zaległości Skarbowych, od dzierżawcy rzeczzonego folwarku przypadających.

Warszawa dnia 18 (30) maja 1870 roku.

A. Dyjewski.

(1-3) — 4366 —

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sekwestrator Skarbowy Pow. Warszaw.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) 1870 roku, o godzinie 12ej w południe, to jest w Piątek, na placu targowym na Pradze, dopełnioną zostanie sprzedaż zajętych ruchomości we dworze dóbr Młociny gminy Młociny a mianowicie: meble, konie cugowe, powóz i inne ruchomości, a to na satysfakcję zaległości skarbowych od właściciela rzeczonych dóbr przypadających.

Warszawa, dnia 18 (30) Maja 1870 r.

(1-3)

— 4369 —

A. Dyjewski.

Dnia 28 Maja (9 Czerwca) r. b., o godzinie 10ej z rana, w Trybunale Cywilnym Warszawskim w Wydziale Izym, Nr 549 przy ulicy Długiej, sprzedaną będzie

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie pod Nrem 2346, narożnie przy ulicy Śmoczkiej i Pawiej położona, liczne Zabudowania i znaczną przestrzeń gruntu obejmująca.